ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2016 г.                                         № 14
О применении на территории Стрельношироковского сельского поселения норм накопления твердых бытовых отходов, образующихся в жилых зданиях на 1 человека.
       В целях упорядочения расчетов по оплате услуг за вывоз и размещение твердых бытовых отходов на территории Стрельношироковского сельского поселения, руководствуясь  п. 8 ст. 5.2 Устава Стрельношироковского сельского поселения постановляю:
1. Применить на территории Стрельношироковского сельского поселения среднегодовые нормы накопления твердых бытовых отходов для населения, рекомендованных в СП 42.13330.2011 Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений (Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89, на 1 человека в год:
- твердых бытовых отходов от жилых зданий частного сектора - 1,5 м3.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Стрельношироковского сельского поселения.

       3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                                   Н.Я. Кортунова